
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
 
 
 

Zpracováno dne: 02.12.2019 
 
 

U s n e s e n í 

z 24. schůze rady města dne 2. prosince 2019 

OBSAH 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2019-1211/24] Jihoslovanská čp. 32 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1212/24] náměstí Horníků čp. 494 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1213/24] Krakonošovo nám. čp. 15 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1214/24] Dlouhá čp. 667 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2019-1215/24] Dlouhá čp. 573 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1216/24] Šikmá čp. 300 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – RŮZNÉ 
[RM_2019-1217/24] kaple Svaté Tekly Babí (výpůjčka) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1218/24] Bulharská čp.  (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1219/24] Výpůjčka části pozemku p. p. 218/1 v k. ú. Oblanov (Areál Dolce) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2019-1220/24] p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1221/24] p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2019-1222/24] p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1223/24] p. p. 1428/4 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova a další 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1224/24] p. p. 179/80, k. ú. Dolní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2019-1225/24] p. p. 2047/1, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1226/24] p. p. 2/1 a 1564/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1227/24] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 2 z 23 

[RM_2019-1228/24] p. p.  a p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1229/24] p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1230/24] p. p. , k. ú. Libeč 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1231/24] p. p. 2656/27, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1232/24] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1233/24] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1234/24] p. p. 1998/4 a p. p. 2427, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1235/24] p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1236/24] p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1237/24] st. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1238/24] p. p. 2213/2, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1239/24] st. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1240/24] p. p. 2271/5, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1241/24] p. p. 2271/5, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1242/24] p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[RM_2019-1243/24] p. p. 48/2 a další, k. ú. Starý Rokytník a další 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1244/24] p. p. 2656/442 a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1245/24] p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1246/24] p. p.  a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1247/24] p. p. 294/3 a další, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1248/24] st. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2019-1249/24]  – žádost o zapůjčení holobytu 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1250/24]  – žádost o přidělení bytu mimo "Zásady č. 1/2018 Postup při 

pronájmu obecních bytů" 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – OSTATNÍ 
[RM_2019-1251/24] Vyřazení neupotřebitelných předmětů 
 Mgr. Tomáš Eichler 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2019-1252/24] Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2019 – rozpočtové opatření č. 4 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1253/24] Rozpočet města Trutnova na rok 2020 
 Mgr. Ivan Adamec 



Stránka 3 z 23 

[RM_2019-1254/24] Obecně závazná vyhláška města Trutnova č. 7/2019, o místním poplatku 
za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území města Trutnova 

 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1255/24] Obecně závazná vyhláška města Trutnova č. 4/2019, o místním poplatku 

ze psů 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1256/24] Obecně závazná vyhláška města Trutnova č. 5/2019, o místním poplatku 

z pobytu 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1257/24] Obecně závazná vyhláška města Trutnova č. 6/2019, o místním poplatku 

za užívání veřejného prostranství 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1258/24] Dotace SOCIÁLNÍ SLUŽBY (do 50.000,00 Kč) – Oblastní charita Červený 

Kostelec 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1259/24] Dotace SOCIÁLNÍ SLUŽBY (nad 50.000,00 Kč) – Oblastní charita Trutnov 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1260/24] Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1261/24] Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) – Michal Novák 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1262/24] Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) – Linka bezpečí, z. s. 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1263/24] Dotace KULTURA (do 50.000,00 Kč) 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1264/24] Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) – Bojiště s. r. o. 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1265/24] Dotace SPORT (do 50.000,00 Kč) – Tělovýchovná a sportovní unie 

Trutnovska, z. s. 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1266/24] Dotace SPORT (do 50.000,00 Kč) – Tréninkové centrum PK Sport, z. s. 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1267/24] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1268/24] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1269/24] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z. s. 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1270/24] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – MFK Trutnov, z. s. 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1271/24] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – Hokejový klub DRACI, z. s. 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1272/24] Zásady č. 1/2019 pro poskytování čerpání dotací z rozpočtu města Trutnova 
 Mgr. Ivan Adamec 
RŮZNÉ 
[RM_2019-1273/24] VZ "Muzeum Podkrkonoší – vestavba výtahu" – zrušení výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-1274/24] Dodatek č. 1 ke smlouvě na akci "Sanace vlhkosti sklepních prostorů objektu 

ZUŠ v ul. Školní č.p. 13 – 1. a 2. etapa" 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-1275/24] Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Obnova oken v uličních fasádách 

Haasova paláce v Trutnově" 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-1276/24] Rekonstrukce sportovního stadionu ZŠ V Domcích – dodatek č. 1 ke smlou-

vě o dílo 
 Mgr. Tomáš Hendrych 



Stránka 4 z 23 

[RM_2019-1277/24] Úprava parkovací plochy Na Nivách včetně úpravy dopravy na České Čtvrti 
– dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-1278/24] Připojení k CMS a dohoda o centralizovaném zadávání s MV 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1279/24] Přísedící Okresního soudu v Trutnově 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1280/24] Změna obecně závazné vyhlášky č. 2/2001 o městské policii 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1281/24] Veřejnoprávní smlouva na činnost městské policie 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1282/24] Žádost o umístění průjezdového radaru – Mladé Buky, Hertvíkovice 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1283/24] Změna zřizovací listiny Mostu k životu Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-1284/24] Odměny pro ředitele ZŠ, ZUŠ, MŠ a SVČ 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-1285/24] Odprodej majetku ZŠ Komenského 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-1286/24] Převod finančních prostředků v ZŠ Mládežnická 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-1287/24] Pracovní skupina pro dopravu 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-1288/24] MHD Trutnov – uzavření informačního a předprodejního centra 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-1289/24] Statut sportovních cen města Trutnova 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-1290/24] Příští schůze rady města 
 Mgr. Ivan Adamec 
 
 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ  

RM_2019-639/13 – Aktualizace územní studie ÚS1 – Bojiště u Trutnova – posun do 31.01.2020 
RM_2019-640/13 – Aktualizace studie regenerace sídliště Zelená louka – posun do 30.06.2020  
RM_2019-750/16 – Krátkodobý pronájem tělocvičen a jiných prostor ve školách – splněno 
RM_2019-918/17 – Podchod pro pěší pod komunikací Na Struze (u kina) – kontrola plnění usne-

sení zrušena 
RM_2019-938/18 – Montovaná buňka na p. p. 717, Trutnov-HSM – posun na 25. schůzi RM 
RM_2019-1119/22 – V Domcích čp. 488 (budova ZŠ) – splněno 
 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2019-1211/24 
Jihoslovanská čp. 32 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 32 Jihoslovanská ul. 
v Trutnově, umístěné v 1. NP o celkové výměře 8,55 m2 (1 místnost), 

, na dobu určitou dalších 5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu ná-
jemného, za účelem provozování prodejny s použitým textilem. Nájemce provede na vlastní nákla-
dy úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukon-
čení nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostoru nájemci uhrazeno.  



Stránka 5 z 23 

RM_2019-1212/24 
náměstí Horníků čp. 494 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města převést právo nájmu prostor sloužících podnikání v čp. 494 náměstí 
Horníků v Trutnově, umístěných v 1. NP o celkové výměře 80,97 m2 (1 pivnice 23,45 m2, 1 chodba 
4,75 m2, 1 bar 21,39 m2, 3 výlohy o celkové výměře 4,25 m2, 1 sklad 9,63 m2, 1 chodba 4,48 m2, 
1 soc. zaříz. 11,04 m2, 1 umývárna 1,08 m2, 1 WC 0,90 m2) ze stávajícího nájemce 

, na , za stejných smluvních pod-
mínek, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, s platností od 01.02.2020, za 
účelem provozování pivnice. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podni-
kání s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostor sloužících podni-
kání nájemci uhrazeno. V prostorách sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zá-
kona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách ve znění pozdějších předpisů. 
 
RM_2019-1213/24 
Krakonošovo nám. čp. 15 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 15 Krakonošovo nám. 
v Trutnově, umístěné v 1. NP o celkové výměře 33,65 m2 (1 prodejna 17,17 m2, 1 výloha 1,20 m2, 
2 sklady 6,93 m2, 6,85 m2 a 1 WC 1,50 m2), společnosti SUNNY ON-LINE, s. r. o., IČ 25450514, 
na dobu určitou dalších 5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za úče-
lem provozování licencovaného nebankovního devizového místa (směnárenského pracoviště). 
Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému způso-
bu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostoru nájemci 
uhrazeno. 
 
RM_2019-1214/24 
Dlouhá čp. 667 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory – pozemek st. p. 257 o výměře 
176,00 m2, jehož součástí je budova č. p. 667 (stavba občanského vybavení – objekt bývalé hasič-
ské zbrojnice) v ul. Dlouhá, v obci Trutnov, v k. ú. a v části obce Horní Staré Město spolku Sta-
chelberg, z. s., IČ 26989743, na dobu určitou 5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního ná-
růstu nájemného, za účelem zřízení dílny, místa pro uskladnění materiálů a sbírkových předmětů 
a za účelem zřízení kanceláře spolku. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových 
prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude 
zhodnocení prostoru nájemci uhrazeno. 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2019-1215/24 
Dlouhá čp. 573 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
převod nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp. 573 Dlouhá ul. v Trutnově 4, umístě-
né v 1. NP o celkové výměře 94,10 m2 (1 místnost 91,60 m2 a sociální zařízení o celkové výměře 
2,50 m2), ze stávajícího nájemce společnosti LOMAX & Co s. r. o., IČ 26903920, na společnost 
MODERNÍ DŮM s. r. o., IČ 08502765, za stejných smluvních podmínek, za nájemné ve výši 
72.000,00 Kč/rok, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, s platností od 
05.12.2019, za účelem zřízení kontaktního místa pro firemní prezentaci výrobků a poskytování 



Stránka 6 z 23 

souvisejících komplexních služeb spojených s výrobou garážových vrat, rolet a žaluzií. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání s tím, že v případě ukončení ná-
jemní smlouvy nebude zhodnocení prostor sloužících podnikání nájemci uhrazeno. 
 
RM_2019-1216/24 
Šikmá čp. 300 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 201 630, uzavřené dne 30.12.2016 na pronájem pozemku 
č. st. p. 321 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je stavba (jiná stavba) čp. 300 v ul. Šik-
má, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v obci Trutnov, v části obce Poříčí se společností Most k životu 
o. p. s., ke dni 31.12.2019. 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – RŮZNÉ 

RM_2019-1217/24 
kaple Svaté Tekly Babí (výpůjčka) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výpůjčku pozemku st. p. 129/1, jehož součástí je objekt občanské vybavenosti bez čp./č. e. (kaple 
Svaté Tekly), v Trutnově, v k. ú. Babí Spolku občanů Babí, z.s., IČ 22713174, se sídlem Babí 137, 
541 02 Trutnov, na dobu určitou od 10.12.2019 do 27.12.2019. Náklady za služby spojené s uží-
váním prostor hradí půjčitel, 
 *01.02* 
smlouvu o výpůjčce nemovitosti a věcí movitých v předloženém znění. 
 
RM_2019-1218/24 
Bulharská čp.  (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
Trutnova vzít na vědomí zánik pohledávek: 

 ve výši 8.534,00 Kč za náklady soudního řízení o vyklizení nebytových prostor dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově, č. j.  ze dne 20.05.2013,  

 ve výši 117.422,00 Kč za nezaplacenou část nájemného a úhrad za služby za období září 2012 
až březen 2013 dle rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 6 č. j.  ze dne 
11.08.2014 s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady soudního ří-
zení ve výši 23.737,00 Kč, 

 ve výši 119.840,00 Kč za nezaplacené nájemné a úhrady za služby za období duben 2013 až 
říjen 2013 dle rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 6 č. j.  ze dne 10.12.2014 
s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 
23.737,00 Kč, 

za užívání nebytových prostor v čp.  Bulharská ul. v Trutnově po společnosti Olie Group 
s. r. o., IČ 24133795, z důvodu zániku dlužníka bez právního nástupce, 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 8.534,00 Kč za náklady soudního řízení o vyklizení nebytových prostor dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově, č. j.  ze dne 20.05.2013, 

 ve výši 117.422,00 Kč za nezaplacenou část nájemného a úhrad za služby za období září 2012 
až březen 2013 dle rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 6 č. j.  ze dne 
11.08.2014 s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady soudního ří-
zení ve výši 23.737,00 Kč, 

 ve výši 119.840,00 Kč za nezaplacené nájemné a úhrady za služby za období duben 2013 až 
říjen 2013 dle rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 6 č. j.  ze dne 10.12.2014 



Stránka 7 z 23 

s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 
23.737,00 Kč,  

za užívání nebytových prostor v čp. Bulharská ul. v Trutnově po společnosti Olie Group 
s. r. o., IČ 24133795, z důvodu zániku dlužníka bez právního nástupce. 
 
RM_2019-1219/24 
Výpůjčka části pozemku p. p. 218/1 v k. ú. Oblanov (Areál Dolce) 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením výpůjčky části pozemku p. p. 218/1 (ostatní plocha) v k. ú. Oblanov, v obci Trutnov 
o výměře 2,00 m2 mezi společností JOPO Relax, s. r. o., IČ 05698782 a Svazkem obcí Východní 
Krkonoše, IČ 71188371, za účelem umístění nabíjecí stanice pro elektrokola. Smlouva o výpůjčce 
bude uzavřena na dobu udržitelnosti projektu „Rozvoj aktivní turistiky v česko-polském pohraničí“, 
na dobu 6 let s možností prodloužení. 
 
 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2019-1220/24 
p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 260 051 na pronájem p. p.  (457,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutno-
va, uzavřené s  z důvodu úmrtí nájemce. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p.  (457,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova na do-
bu neurčitou  výhradně k sečení trávy za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
 
RM_2019-1221/24 
p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 011 032 na pronájem části p. p.  (119,00 m2) v k. ú. Horní 
Staré Město, uzavřené s  dohodou ke dni 31.01.2020. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 96,00 m2) v k. ú. Horní Staré 
Město na dobu neurčitou  k zahrádkářským účelům (+ oplocení) za nájem-
né ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena 
pronajímatelem. 
 
 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 

RM_2019-1222/24 
p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p. (cca 25,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova 

 za kupní cenu v místě a čase obvyklou, min. ve výši 300,00 Kč/m2, k rozšíření vlast-
ních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
  



Stránka 8 z 23 

RM_2019-1223/24 
p. p. 1428/4 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova a další 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit bezúplatný převod p. p. 1428/4 (1 681,00 m2), p. p. 1428/5 (27,00 m2), p. p. 1428/6 
(337,00 m2) a p. p. 1428/7 (125,00 m2) vše v k. ú. Poříčí u Trutnova, p. p. 1191/2 (189,00 m2), 
p. p. 1191/3 (166,00 m2) v k. ú. Voletiny, p. p. 650/4 (1 250,00 m2), p. p. 1372 (1 103,00 m2), 
p. p. 1374 (1 035,00 m2), p. p. 1375 (411,00 m2), p. p. 1376 (773,00 m2), p. p. 1377 (44,00 m2), 
p. p. 1378 (33,00 m2), p. p. 1379 (27,00 m2) a p. p. 1380 (18,00 m2) v k. ú. Volanov od České re-
publiky, s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, do vlastnictví 
města Trutnova, jako pozemky pod chodníky ve vlastnictví města Trutnova. Náklady spojené 
s převodem hradí město Trutnov. 
 
RM_2019-1224/24 
p. p. 179/80, k. ú. Dolní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí a schválit, že uzavření úplatné smlouvy o právu stavby se společností NYMPHIA, 
a.s., bude na část p. p. 179/80 (cca 128,00 m2), k. ú. Dolní Staré Město. 
 
 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2019-1225/24 
p. p. 2047/1, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2047/1 (4,00 m2 – pohledové plochy) v k. ú. Horní Staré Město od 01.01.2020 
na dobu neurčitou společnosti Dynamic Real s. r. o., k umístění reklamní cedule (PIVNICE U MA-
CHAČE) za nájemné ve výši 1.500,00 Kč/m2 pohledové plochy/rok + DPH s tím, že bude před 
podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části p. p. 2047/1 (4,00 m2 – pohle-
dové plochy) v k. ú. Horní Staré Město v termínu od 01.11.2018 do 31.12.2019 ve výši 
37.333,00 Kč. 
 
RM_2019-1226/24 
p. p. 2/1 a 1564/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem p. p. 1564/1 (1 556,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova Technickým službám Trutnov s.r.o., 
na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok za účelem deponie zeminy. 
 
RM_2019-1227/24 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (cca 13,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou do 31.01.2022 

 jako manipulační plochu (umístění dřeva) za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, 
že bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části p. p.  
(13,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 01.02.2019 do 31.12.2019 ve výši 138,00 Kč. 
  



Stránka 9 z 23 

RM_2019-1228/24 
p. p.  a p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem p. p.  (426,00 m2) a části p. p.  (cca 423,00 m2) vše v k. ú. Poříčí u Trutnova 
na dobu neurčitou  k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 
3,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů není povolena. 
 
RM_2019-1229/24 
p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (cca 13,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu určitou 5 let 

 s využitím jako nájezd pro stání na auto za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
 
RM_2019-1230/24 
p. p.  k. ú. Libeč 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (cca 404,00 m2) v k. ú. Libeč na dobu určitou 5 let 

i, z toho 381,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 2,00 Kč/m2/rok, 15,00 m2 
k umístění pergoly a 8,00 m2 k umístění kůlny za nájemné ve výši 10,00 Kč/m2/rok s tím, že jaká-
koliv další výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
RM_2019-1231/24 
p. p. 2656/27, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2656/27 (cca 36,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let společnosti VER-
DEON, s. r. o., ke zřízení vjezdu s následnou údržbou za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. Nájemce 
převezme záruku na práce spojené se zřízením vjezdu po dobu 5 let. 
 
RM_2019-1232/24 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (cca 26,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou 

 k zajištění vjezdu do garáže za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
 
RM_2019-1233/24 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (cca 410,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let 

, z toho 396,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok, 7,00 m2 
k umístění pergoly, 4,00 m2 k umístění přístřešku na nářadí a 3,00  m2 k umístění přístřešku na gril 
za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv  další výstavba či výsadba stromů musí být 
odsouhlasena pronajímatelem. 
  



Stránka 10 z 23 

RM_2019-1234/24 
p. p. 1998/4 a p. p. 2427, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1998/4 (cca 1,00 m2) a části p. p. 2427 (cca 1,00 m2) vše v k. ú. Trutnov, ul. 
Palackého a ul. Havlíčkova, společnosti AD reklama s. r. o., k umístění dvou reklamních stojanů 
typu „A“ (MAESTRO) na dobu určitou, a to od 01.01.2020 do 31.12.2020 za nájemné ve výši 
3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2019-1235/24 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2227/2 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, společnosti ČESKÁ LÉKÁR-
NA HOLDING, a. s., k umístění reklamního stojanu typu „A“ (DR. MAX) na dobu určitou, a to od 
01.01.2020 do 31.03.2020 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2019-1236/24 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2227/3 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, společnosti OPTIK CENT-
RUM CZ s. r. o., k umístění reklamního stojanu typu „A“ (OPTIKA) na dobu určitou, a to od 
01.01.2020 do 31.03.2020 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2019-1237/24 
st. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p.  (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Havlíčkova, 
k umístění reklamního stojanu typu „A“ (KRAM – JEANSWEAR) na dobu určitou, a to od 
01.01.2020 do 31.12.2020 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2019-1238/24 
p. p. 2213/2, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2213/2 (cca 2,00 m2 pohledové plochy) v k. ú.  Trutnov, ul. Hradební, paní 
Martě  Patzeltové k umístění  reklamní plachty  na zábradlí u čp. 13 (SOLÁRNÍ STUDIO SLUNCE 
TRUTNOVA) na dobu určitou, a to od 01.01.2020 do 27.11.2020 za nájemné ve výši 
1.500,00 Kč/m2 pohledové plochy/rok + DPH s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazen po-
platek za bezesmluvní užívání části p. p. 2213/2 (2,00 m2 pohledové plochy) v k. ú. Trutnov v ter-
mínu od 28.11.2019 do 31.12.2019 ve výši 1.500,00 Kč/m2 – pohledové plochy/rok + DPH. 
 
RM_2019-1239/24 
st. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p.  (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Bulharská,  k umís-
tění reklamního stojanu (BYTOVÝ TEXTIL – LENTEX) na dobu určitou, a to od 01.01.2020 do 
30.11.2020 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazen 



Stránka 11 z 23 

poplatek za  bezesmluvní užívání části st. p.  (1,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 01.12.2019 
do 31.12.2019 ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2019-1240/24 
p. p. 2271/5, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2271/5 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Polská, společnosti Pivní bar u Truta 
s. r. o., k umístění reklamního stojanu na dobu určitou, a to od 01.01.2020 do 31.12.2020 za ná-
jemné ve výši 2,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2019-1241/24 
p. p. 2271/5, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2271/5 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Polská, společnosti Hostinec u Ko-
peckých, spol. s r. o., k umístění reklamního stojanu na dobu určitou, a to od 01.01.2020 do 
31.12.2020 za nájemné ve výši 2,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2019-1242/24 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2227/2 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, společnosti T-Mobile Czech 
Republic a. s., k umístění reklamního stojanu na dobu určitou, a to od  01.01.2020 do 31.03.2020 
za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
 
POZEMKY – RŮZNÉ 

RM_2019-1243/24 
p. p. 48/2 a další, k. ú. Starý Rokytník a další 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pacht p. p. 48/2 (649,00 m2), p. p. 3405 (1 092,00 m2), p. p. 3427 (643,00 m2), p. p. 3456 
(891,00 m2), část p. p. 3527 (cca 498,50 m2), p. p. 3571 (181,00 m2), p. p. 3572 (41,00 m2), 
p. p. 3573 (520,00 m2), p. p. 3574 (33,00 m2), p. p. 3575 (461,00 m2), p. p. 3576 (521,00 m2), 
p. p. 3580 (2 284,00 m2), p. p. 3600 (410,00 m2), p. p. 3608 (9 611,00 m2), p. p. 3610 (572,00 m2), 
p. p. 3652 (1 388,00 m2), p. p. 3662 (343,00 m2), p. p. 3667 (1 614,00 m2), část p. p. 3705 
(395,50 m2), část p. p. 3715 (257,50 m2), část p. p. 3739/1 (420,75 m2), p. p. 3742 (213,00 m2), 
p. p. 3933 (757,00 m2), p. p. 3935 (3 419,00 m2), p. p. 3936 (17 753,00 m2), p. p. 3939 
(736,00 m2), část p. p. 4000 (cca 447,50 m2), p. p. 4017 (5 529,00 m2), p. p. 4023 (1 323,00 m2), 
p. p. 4127 (252,00 m2), p. p. 4129 (1 138,00 m2), p. p. 4165/2 (160,00 m2), p. p. 4180 
(1 252,00 m2), p. p. 4247 (612,00 m2), p. p. 4299 (810,00 m2), část p. p. 4496 (cca 340,00 m2) vše 
v k. ú. Starý Rokytník za nájemné ve výši 2,20 % z 39.800,00 Kč/ha/rok, p. p. 382/2 (3 777,00 m2) 
a p. p. 801 (844,00 m2) obě v k. ú. Babí za nájemné ve výši 2,20 % z 21.900,00 Kč/ha/rok,  
p. p. 465/2 (6 124,00 m2), p. p. 802/3 (165,00 m2), p. p. 802/5 (2 705,00 m2) a p. p. 916/1 
(1 254,00 m2) vše v k. ú. Debrné za nájemné ve výši 2,20 % z 20.500,00 Kč/ha/rok, p. p. 265/5 
(352,00 m2), p. p. 265/7 (691,00 m2), p. p. 416/13 (cca 1 130,00 m2) a p. p. 416/16 (303,00 m2) vše 
v k. ú. Dolní Staré Město za nájemné ve výši 2,20 % z 56.900,00 Kč/ha/rok, p. p. 1095/14 
(223,00 m2) a p. p. 1107/9 (259,00 m2) obě v k. ú. Horní Staré Město za nájemné ve výši 2,20 % 
z 53.900,00 Kč/ha/rok, p. p. 1601 (476,00 m2) v k. ú. Libeč za nájemné ve výši 2,20 % 
z 23.100,00 Kč/ha/rok, p. p. 1585/1 (913,00 m2), p. p. 438/2 (716,00 m2), p. p. 529/8 (239,00 m2), 
p. p. 1441/7 (2 523,00 m2), p. p. 490/2 (683,00 m2), p. p. 1030/36 (1 603,00 m2), p. p. 1167/3 



Stránka 12 z 23 

(705,00 m2), p. p. 1260/5 (3 413,00 m2), p. p. 1302/4 (4 030,00 m2) a p. p. 177/2 (765,00 m2) vše 
v k. ú. Poříčí u Trutnova za nájemné ve výši 2,20 % z 31.300,00 Kč/ha/rok, p. p. 334 
(2 737,00 m2), p. p. 335 (369,00 m2), p. p. 336/4 (557,00 m2), p. p. 336/5 (842,00 m2), p. p. 508/9 
(807,00 m2), p. p. 1050/5 (270,00 m2), p. p. 1052/3 (2 626,00 m2), p. p. 1150/1 (5 598,00 m2), 
p. p. 1172/6 (252,00 m2), p. p. 1333/3 (548,00 m2), p. p. 2808 (723,00 m2) a p. p. 3031 (891,00 m2) 
vše v k. ú. Trutnov za nájemné ve výši 2,20 % z 43.900,00 Kč/ha/rok, p. p. 316/1 (17 694,00 m2), 
p. p. 323 (765,00 m2), p. p. 341/3 (31 789,00 m2), p. p. 731/8 (504,00 m2), p. p. 1192 (353,00 m2), 
p. p. 1198 (521,00 m2), p. p. 1234 (324,00 m2), p. p. 1360 (1 055,00 m2) a p. p. 1810 (4 954,00 m2) 
vše v k. ú. Voletiny za nájemné ve výši 2,20 % z 31.400,00 Kč/ha/rok na dobu neurčitou společ-
nosti FARMERS spol. s r. o., za účelem provozování zemědělské výroby s tím, že u potřebných 
pozemků pro výstavbu dálnice (dotčeny územním plánem) bude pacht ukončen dohodou smluv-
ních stran do 4 měsíců od doručení výzvy druhé straně. 
 
RM_2019-1244/24 
p. p. 2656/442 a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího 
v právu uložení a provozování zemního kabelového vedení NN na části p. p. 2656/442, 
p. p. 2656/443 a p. p. 2656/28 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca 400,00 m2 za jednotkovou 
cenu 133,33 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí opráv-
něný. 
 
RM_2019-1245/24 
p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch p. p.  v k. ú. Poříčí u Trutnova v majetku 

 spočívajícího v právu uložení a provozování vodovodní pří-
pojky na části  v k. ú. Poříčí u Trutnova v celkovém rozsahu cca 6,00 m2. Jednotková 
cena činí 40,00 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávnění. 
 
RM_2019-1246/24 
p. p.  a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodloužení termínu dokončení stavby do 31.08.2020 u Smlouvy o právu provést stavbu a o bu-
doucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 07B 256 ve prospěch st. p. v k. ú. 
Trutnov v majetku  spočívajícího v právu uložení a provozování 
vodovodní a kanalizační přípojky na části p. p. , p. p.  a p. p.  v k. ú. Trutnov 
v celkovém rozsahu cca 75,00 m2. 
 
RM_2019-1247/24 
p. p. 294/3 a další, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího 
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části 294/3, p. p. 292/1, p. p. 292/2 
a p. p. 292/3 v k. ú. Lhota u Trutnova v celkovém rozsahu cca 70,00 m2. Jednotková cena činí 
33,00 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
  
  



Stránka 13 z 23 

 ruší 
 *02.01* 
usnesení rady města č. 2019-142/3 z 11.02.2019. 
 
RM_2019-1248/24 
st. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výmaz bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova na st. p.  v k. ú. Trutnov. 
Veškeré náklady spojené s výmazem uhradí , 
 *01.02* 
zřízení bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova spočívajícího v právu prů-
chodu přes část st. p.  na st. p. , vše v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca 4,00 m2. Veš-
keré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí . 
 
 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 

RM_2019-1249/24 
– žádost o zapůjčení holobytu 

 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
přidělení holobytu Na Dvorkách čp. 244 pro , trv. bytem 

. 
 
RM_2019-1250/24 

 – žádost o přidělení bytu mimo "Zásady č. 1/2018 Postup při pronájmu 
obecních bytů" 
 Rada města Trutnova 
 nesouhlasí 
 *01.01* 
s přidělením bytu mimo „Zásady č. 1/2018 Postup při pronájmu obecních bytů“ 

, trv. bytem . 
 
 
MAJETEK MĚSTA – OSTATNÍ 

RM_2019-1251/24 
Vyřazení neupotřebitelných předmětů 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s návrhy na vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 20.000,00 Kč. 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *02.01* 
schválit vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 20.000,00 Kč dle předložené-
ho návrhu. 
 
  



Stránka 14 z 23 

FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

RM_2019-1252/24 
Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2019 – rozpočtové opatření č. 4 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit změny rozpočtu města Trutnova na rok 2019 – rozpočtové opatření č. 4. 
 
RM_2019-1253/24 
Rozpočet města Trutnova na rok 2020 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
návrh rozpočtu města na rok 2020. 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *02.01* 
schválit „Rozpočet města Trutnova na rok 2020“ v předloženém znění, 
 *02.02* 
schválit závazné ukazatele uvedené v návrhu rozpočtu města na rok 2020. 
 
RM_2019-1254/24 
Obecně závazná vyhláška města Trutnova č. 7/2019, o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
vznikajících na území města Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
zrušit obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 3/2015 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikají-
cích na území města Trutnova a čl. 1 obecně závazné vyhlášky č. 1/2016, kterou se mění a dopl-
ňují obecně závazné vyhlášky města Trutnova č. 3/2015 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikají-
cích na území města Trutnova a č. 2/2015, Požární řád města Trutnova, 
 *01.02* 
vydat obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 7/2019, o místním poplatku za provoz systé-
mu shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vzni-
kajících na území města Trutnova. 
 
RM_2019-1255/24 
Obecně závazná vyhláška města Trutnova č. 4/2019, o místním poplatku ze psů 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
zrušit obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 2/2016, o místním poplatku ze psů, 
 *01.02* 
vydat obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 4/2019, o místním poplatku ze psů. 
 
RM_2019-1256/24 
Obecně závazná vyhláška města Trutnova č. 5/2019, o místním poplatku z pobytu 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
zrušit obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 9/2010, o místním poplatku za lázeňský nebo 
rekreační pobyt, 
  



Stránka 15 z 23 

 *01.02* 
zrušit obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 12/2010, o místním poplatku z ubytovací ka-
pacity, 
 *01.03* 
vydat obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 5/2019, o místním poplatku z pobytu. 
 
RM_2019-1257/24 
Obecně závazná vyhláška města Trutnova č. 6/2019, o místním poplatku za užívání veřejné-
ho prostranství 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
zrušit obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 10/2010, o místním poplatku za užívání veřej-
ného prostranství, 
 *01.02* 
vydat obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 6/2019, o místním poplatku za užívání veřej-
ného prostranství. 
 
RM_2019-1258/24 
Dotace SOCIÁLNÍ SLUŽBY (do 50.000,00 Kč) – Oblastní charita Červený Kostelec 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 15.000,00 Kč pro Oblastní charitu Červený Kostelec, IČ 48623814, 
5. května 1170, 549 41 Červený Kostelec, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.2. Dota-
ce na ostatní činnosti v sociální oblasti – částečná úhrada výdajů spojených s provozem "Hospice 
Anežky České" (zejména mzdové náklady a výdaje na školení sester hospicové péče) v roce 
2019, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní charitu Červený Kostelec, IČ 48623814, 5. května 1170, 
549 41 Červený Kostelec, dle předloženého znění. 
 
RM_2019-1259/24 
Dotace SOCIÁLNÍ SLUŽBY (nad 50.000,00 Kč) – Oblastní charita Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 15.000,00 Kč pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, Dře-
vařská 332, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. Dotace na poskytování re-
gistrovaných sociálních služeb – částečná úhrada výdajů spojených s provozováním poradny pa-
liativní a hospicové péče (zejména výdaje na pohonné hmoty, telefon, internet, energie a mzdové 
náklady) v roce 2019, 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, Dřevařská 332, Trut-
nov, dle předloženého znění. 
 
RM_2019-1260/24 
Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 3.000,00 Kč pro , bytem 

, na účel v individuálně podané žádosti ze dne 20.11.2019 – na částečnou úhradu výdajů 
spojených s vydáním neziskové brožované vlastivědné publikace „Já, Konrád, kdysi Mikulášův 
z Trutnova“ v roce 2019, 
  



Stránka 16 z 23 

 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro , dle před-
loženého vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.760,00 Kč pro , bytem 

, na účel v individuálně podané žádosti ze dne 20.11.2019 – částečná úhrada výdajů spo-
jených s pronájmem Malého sálu MěÚ Trutnov pro zasedání Klubu seniorů Trutnov v roce 2019, 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro , bytem , dle 
předloženého vzoru. 
 
RM_2019-1261/24 
Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) – Michal Novák 
 Rada města Trutnova 
 nesouhlasí 
 *01.01* 
s poskytnutím záštity starosty města Trutnova nad akcí „G ples“ – gastronomický ples pořádaný 

. 
 neschvaluje 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč pro 

, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované 
– částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním a organizací plesu zaměřeného na gastronomii 
– „G ples“ v roce 2020 (zejména výdaje na pronájem prostor a večerní program), včetně uzavření 
veřejnoprávní smlouvy. 
 
RM_2019-1262/24 
Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) – Linka bezpečí, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 35.000,00 Kč pro Linku bezpečí, z. s., IČ 61383198, Ústavní 95, Bohni-
ce, 181 00 Praha, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované 
– úhrada výdajů spojených s provozem „Linky bezpečí“ v roce 2019, včetně uzavření veřejnopráv-
ní smlouvy. 
 
RM_2019-1263/24 
Dotace KULTURA (do 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 14.000,00 Kč pro Musica Antiqua Trutnov, z. s., IČ 60150572,  
Vlčice 247, 542 41 Vlčice, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.2. Dotace na činnost kulturních 
organizací – částečná úhrada výdajů spojených s činností spolku v roce 2019 (zejména výdaje na 
pronájem zkušebny, propagaci, cestovní výlohy, opravy, údržbu hudebních nástrojů, pořízení úbo-
ru, notového materiálu, poplatky OSA apod.), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu Musica Antiqua Trutnov, z. s., IČ 60150572, Vlčice 247, 542 41 Vlčice, dle 
předloženého vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro , bytem , na 
účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní akce – částečná úhrada výdajů spojených 
s nahráním a vydáním split alba kapely Exorcizphobia společně s kostarickou kapelou Heresy 
v roce 2020 (zejména výdaje na nahrávání, mix, mastering apod.), 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro , bytem , dle předloženého 
vzoru, 



Stránka 17 z 23 

 *03.01* 
poskytnutí dotace ve výši 7.000,00 Kč pro , bytem , na 
účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní akce – částečná úhrada výdajů spojených 
s pořádáním akce "FIRE IN HEAVEN 6" v roce 2019 (zejména výdaje na ozvučení, osvětlení, tisk 
plakátů, grafika, propagace apod.), 
 *03.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro , bytem , dle předloženého 
vzoru, 
 *04.01* 
poskytnutí dotace ve výši 40.000,00 Kč pro Trutnov – město draka, z. s., IČ 26670003, Železničář-
ská 507, Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní akce – částečná 
úhrada výdajů spojených s vytvořením dokumentárního filmu "Brněnský drak – trutnovská stopa" 
v roce 2019, 
 *04.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Trutnov – město draka, z. s., IČ 26670003, Železničářská 507, Trutnov, 
dle předloženého vzoru. 
 
RM_2019-1264/24 
Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis ve výši 60.000,00 Kč pro BOJIŠTĚ, s. r. o., 
IČ 06595103, Na Záduší 165, Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní 
akce – částečná úhrada výdajů spojených s provozem letního kina v areálu Bojiště Trutnov v roce 
2019, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
 
RM_2019-1265/24 
Dotace SPORT (do 50.000,00 Kč) – Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč pro Tělovýchovnou a sportovní unii Trutnovska, z. s., 
IČ 00435813, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace a sportovní akce 
– částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 42. ročníku akce "Škola bruslení Jirky Hradec-
kého" v roce 2019", 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Tělovýchovnou a sportovní unii Trutnovska, z. s., IČ 00435813, Národ-
ní 199, Trutnov, dle předloženého znění. 
 
RM_2019-1266/24 
Dotace SPORT (do 50.000,00 Kč) – Tréninkové centrum PK Sport, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
navýšení dotace o 10.000,00 Kč, tj. na celkovou částku 15.000,00 Kč pro Tréninkové centrum PK 
Sport, z. s., IČ 07138644, Kiesewettrova 962, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dota-
ce na sportovní akce – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 3. ročníku "Mezinárodního 
amatérského hokejového turnaje" a hokejového turnaje "KRAKONOŠ BREWERY CUP" v roce 
2019, včetně uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 56/19. 
  



Stránka 18 z 23 

RM_2019-1267/24 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový 
a výkonnostní sport – částečná úhrada výdajů spojených se zařazením  do junior-
ské reprezentace ČR v triatlonu v roce 2019 (zejména výdaje na přípravu a účast na Evropském 
poháru, Závodu olympijských nadějí, MČR a výdajů na materiální vybavení {neopren, sportester, 
dres} apod.), 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *02.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový 
a výkonnostní sport – částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí  na 
závodech v kanoistice na mezinárodní úrovni v roce 2019, 
 *02.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *03.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 30.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace a sportovní akce 
– částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním sportovní akce "Uffo Top Boxing Night 2019" 
(zejména výdaje na reklamu, propagaci, pronájem výlepních ploch, velkoplošné obrazovky, věcné 
ceny, rozhodčí, boxeři, doprovodný program apod.), 
 *03.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru. 
 
RM_2019-1268/24 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 15.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový 
a výkonnostní sport – částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí sportovců 

 na mezinárodních vrcholových akcích v judu v roce 
2019, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy, 
 *02.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 25.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový 
a výkonnostní sport – částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí sportovce v kategorii 
masters  na mezinárodních vrcholových akcích v triatlonu v roce 2019, včetně uza-
vření veřejnoprávní smlouvy. 
 
RM_2019-1269/24 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 1.027.000,00 Kč pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, 
Horní Staré Město 681, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
13.11.2019, tj. na úhradu výdajů spojených s komplexní správou (provozem) a údržbou sportovní-



Stránka 19 z 23 

ho areálu SK Horní Staré Město v roce 2020 (zejména výdajů na úhradu vody, energií, služeb, 
opravy, údržbu apod., výdajů na úhradu osobních nákladů {včetně odvodů} a pořízení běžného 
a pracovního vybavení), 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré 
Město 681, Trutnov, v předloženém znění. 
 
RM_2019-1270/24 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – MFK Trutnov, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 900.000,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, 
Na Lukách 466, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
18.10.2019, tj. částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a činností fotbalového mužstva 
„A“-týmu a dalších týmů (U12 – U19, WU13, WU19) v celostátních soutěžích v sezónách 
2019/2020, 2020/2021 a 2021/2022 (zejména výdaje na materiální zabezpečení hráčů, odměny 
licencovaným trenérům, hráčům a realizačním týmům, doprava), 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z.s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, 
v předloženém znění. 
 
RM_2019-1271/24 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – Hokejový klub DRACI, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 900.000,00 Kč pro Hokejový klub DRACI, z. s., IČ 22836381, 
Na Lukách 460, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
18.11.2019, tj. částečná úhrada výdajů spojených s dopravou hokejového mužstva "A“-týmu mužů 
hrající II. ligu ČR (včetně realizačního týmu) pro sezónu 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023 a výda-
jů spojených s nákupem hokejové výstroje (zejména hokejek, bruslí, apod.), 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Hokejový klub DRACI, z. s., IČ 22836381, Na Lukách 460, 
Trutnov, v předloženém znění. 
 
RM_2019-1272/24 
Zásady č. 1/2019 pro poskytování a čerpání dotací z rozpočtu města Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit Zásady č. 1/2019 pro poskytování a čerpání dotací z rozpočtu města Trutnova, v předlo-
ženém znění. 
 
 
RŮZNÉ 

RM_2019-1273/24 
VZ "Muzeum Podkrkonoší – vestavba výtahu" – zrušení výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o zrušení výběrového řízení k veřejné zakázce „Muzeum Podkrkonoší – vestavba výta-
hu“, systémové č. VZ: P19V00000002, z důvodu, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek není ve 
výběrovém řízení žádný účastník výběrového řízení. 
  



Stránka 20 z 23 

 pověřuje 
 *02.01* 

, vedoucího Odboru rozvoje města, k podepsání písemností s tím souvisejících. 
 
RM_2019-1274/24 
Dodatek č. 1 ke smlouvě na akci "Sanace vlhkosti sklepních prostorů objektu ZUŠ v ul. 
Školní č.p. 13 – 1. a 2. etapa" 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy 36/D/R/19 na akci „Sanace vlhkosti sklepních prostorů objektu ZUŠ 
v ul. Školní č.p. 13 – 1. a 2. etapa“ se společností IMESTA, spol. s r. o. Dodatek smlouvy je uzaví-
rán na základě změnových listů č. 1-4, týkajících se víceprací, objektivně nutných k řádnému do-
končení díla. Celková hodnota těchto víceprací je 1.121.606,00 bez DPH, tj. 1.375.143,00 Kč 
vč. DPH 21 %. 
 ukládá 
 *02.01* 

, vedoucímu Odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku č. 1 smlouvy se společ-
ností IMESTA, spol. s r. o., v předloženém znění v termínu do 10.12.2019. 

Termín: 10.12.2019 
 
RM_2019-1275/24 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Obnova oken v uličních fasádách Haasova paláce 
v Trutnově" 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 20/D/R/19 na akci „Obnova oken v uličních fasádách Haa-
sova paláce v Trutnově“ se zhotovitelem  z důvodu prodloužení termínu dokon-
čení do 17.12.2019. 
 ukládá 
 *02.01* 

, vedoucímu Odboru rozvoje města, zajistit uzavření Dodatku č. 1 smlouvy s panem 
 v předloženém znění v termínu do 05.12.2019. 

Termín: 05.12.2019 
 
RM_2019-1276/24 
Rekonstrukce sportovního stadionu ZŠ V Domcích – dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vícepráce, méněpráce dle předloženého změnového rozpočtu v celkové výši -3.330,37 Kč bez 
DPH (-4.029,75 Kč vč. DPH). 
 pověřuje 
 *02.01* 

, vedoucího Odboru rozvoje města, zajištěním uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo se 
zhotovitelem stavby, firmou Sport-Technik Bohemia s.r.o., Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8. 
 
RM_2019-1277/24 
Úprava parkovací plochy Na Nivách včetně úpravy dopravy na České Čtvrti – dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vícepráce, méněpráce dle předloženého změnového rozpočtu v celkové výši -229.676,63 Kč bez 
DPH (-277.908,72 Kč vč. DPH). 
  



Stránka 21 z 23 

 pověřuje 
 *02.01* 

, vedoucího Odboru rozvoje města, zajištěním uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo se 
zhotovitelem stavby, firmou COLAS CZ a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9. 
 
RM_2019-1278/24 
Připojení k CMS a dohoda o centralizovaném zadávání s MV 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s připojením MěÚ Trutnov k CMS prostřednictvím KIVS vybraném centralizovaných zadáváním MV 
ČR. 
 schvaluje 
 *02.01* 
uzavření dohody o centralizovaném zadávání s MV ČR na výběr operátora KIVS. 
 pověřuje 
 *03.01* 
starostu města k podpisu smlouvy s Centrálním zadavatelem „vybraným dodavatelem“. 
 
RM_2019-1279/24 
Přísedící Okresního soudu v Trutnově 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
zvolit paní , nar. , bytem , přísedící Okresní-
ho soudu v Trutnově. 
 
RM_2019-1280/24 
Změna obecně závazné vyhlášky č. 2/2001 o městské policii 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vydat obecně závaznou vyhlášku č. 8/2019, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 2/2001, 
o městské policii. 
 
RM_2019-1281/24 
Veřejnoprávní smlouva na činnost městské policie 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu 
 *01.01* 
schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii 
Městskou policií Trutnov na území obce Horní Maršov dle předloženého návrhu. 
 
 
RM_2019-1282/24 
Žádost o umístění průjezdového radaru – Mladé Buky, Hertvíkovice 
 Rada města Trutnova 
 potvrzuje 
 *01.01* 
stávající koncepci dohledu nad bezpečnostní silničního (BESIP) v oblasti měření rychlosti. 
 nesouhlasí 
 *02.01* 
s umístěním dalšího stacionárního radaru k měření rychlosti do 31.12.2022, který by byl provozo-
ván Městskou policií Trutnov. 
  



Stránka 22 z 23 

 ukládá 
 *03.01* 
Městské policii Trutnov připravit do 30.06.2021 koncepci dohledu nad bezpečnostní silničního 
(BESIP) v oblasti měření rychlosti na období 2023-2026. 

Termín: 30.06.2021 
 
RM_2019-1283/24 
Změna zřizovací listiny Mostu k životu Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit Dodatek č. 1 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Most k životu Trutnov, IČ 07978863, 
kterým se ke dni 01.01.2020 upravuje její příloha vymezující majetek ve vlastnictví zřizovatele svě-
řený organizaci k hospodaření. 
 
RM_2019-1284/24 
Odměny pro ředitele ZŠ, ZUŠ, MŠ a SVČ 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
v souladu s obecným rámcem pro přiznání odměn ředitelům vybraných příspěvkových organizací 
města Trutnova na rok 2019, tj. 7 základních škol, 1 základní umělecké školy, 1 mateřské školy 
a 1 střediska volného času, jejich výši dle předloženého návrhu. 
 
RM_2019-1285/24 
Odprodej majetku ZŠ Komenského 
 Rada města Trutnova 
 odmítá 
 *01.01* 
písemnou nabídku Základní školy, Trutnov, Komenského 399, na převzetí trvale nepotřebného 
majetku, který byl pořízen v rámci projektu "Čerstvý vítr z hor". 
 souhlasí 
 *02.01* 
s odprodejem výše uvedeného majetku dle předloženého návrhu partnerským školám, které byly 
do projektu "Čerstvý vítr z hor" zapojeny společně se Základní školou, Trutnov, Komenského 399. 
 
RM_2019-1286/24 
Převod finančních prostředků v ZŠ Mládežnická 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s převodem finančních prostředků ve výši 180.000,00 Kč z rezervního fondu do fondu investic Zá-
kladní školy, Trutnov 2, Mládežnická 536, a to za účelem pokrytí investičních vícenákladů, které 
vznikly při realizaci projektu „Techtle mechtle s technikou a mechatronikou na ZŠ“, reg. č. 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003836, spolufinancovaného z IROP. 
 
RM_2019-1287/24 
Pracovní skupina pro dopravu 
 Rada města Trutnova 
 zřizuje 
 *01.01* 
pracovní skupinu pro dopravu při Komisi pro strategický rozvoj města ve složení dle důvodové 
zprávy. 
 
  



Stránka 23 z 23 

RM_2019-1288/24 
MHD Trutnov – uzavření informačního a předprodejního centra 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením informačního a předprodejního centra v Trutnově, které provozuje společnost ARRI-
VA VÝCHODNÍ ČECHY, a.s., z důvodů nízké využívanosti v minulosti a možnosti čerpání dovole-
né, a to ve dnech 23.12.2019, 27.12.2019 a 31.12.2019. 
 
RM_2019-1289/24 
Statut sportovních cen města Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit Statut sportovních cen města Trutnova v předloženém znění. 
 
RM_2019-1290/24 
Příští schůze rady města 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 16.12.2019 od 15:00 v zasedací místnosti 
č. 301 MěÚ. 
 

 
Zapsala: P. Velebová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec v. r. Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
  starosta místostarosta 

L. S. 




